
10月7日 10月8日 10月14日 10月15日

大垣市南公園，赤坂 八百津町蘇水公園 岐阜市長良川メドウ 大垣市浅中多目的

6

0

3

1

1

0

4

0

6

2

1

2

5

1

2

0

13:00

FCフォレスタ関

高山FC

SCレインボー垂井FC

E.C.REVANTE

12:00

若鮎長良FC

FCV可児

11:00

FC XEBEC

FC K-GP

AC Leggenda GIFU

14:00

15:00

アウトラインFC

FCジョカトーレ関

SC岐阜VAMOS

CELESTINO CF

FC Re:star

9:00

FC岐阜

FCオリベ多治見

10:00

平成29年度　第28回岐阜県中学生サッカー選手権大会


